Главе администрации муниципального района
имени Лазо Хабаровского края
ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу разрешения на установку
и экcплуатацию рекламной конструкции
Прошу выдать разрешение на установку рекламной конструкции сроком на________________лет.
Заявитель____________________________________________________________________________
ИНН________________________________________________________________________________
В лице_______________________________________________________________________________
Юридический адрес___________________________________________________________________
Телефон_____________________________________________________________________________
Электронный адрес____________________________________________________________________
Банковские ревизиты (расчетный счет)___________________________________________________
Адрес места расположения рекламной конструкции:________________________________________
Хабаровский край, район имени Лазо_____________________________________________________
№ опоры_____________________________________________________________________________
Дополнение к адресу__________________________________________________________________
Вид рекламной конструкции:

	отдельно стоящие;

	размещаемые на земельных участках;

	размещаемые на зданиях и сооружениях, уникальные.

Номер места рекламной конструкции___________________________и № позиции в соответствии со Схемой размещения рекламных конструкции___________________________________________
Тип рекламной конструкции____________________________________________________________
Габаритные размеры рекламной конструкции (м)__________________________________________
Площадь информационного поля рекламной конструкции(кв.м.)_____________________________
Количество сторон площадь рекламного строительства (кв.м.)_______________________________
Вид подсвета:

	внешний;

	внутренний;

	без подсвета

Тип иллюминации__________________________(светодиодная, иная), площадь (кв.м)___________
Собственность:

	муниципальная;

	федеральная;

	краевая;

	частная;

	Общедолевая.

Приложение:

С требованиями к установке рекламной конструкции ознакомлен, обязуясь выполнять
Заявитель:___________________________________________________________________________
                                                                                                           (подпись)                                                                     М.П.
[bookmark: _GoBack]Дата подачи заявления_________________________________________________________________